ДОГОВОР № ___/___

на поставку оборудования
г. Выборг

                   «_____» _________ 2016 г.

     _____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны, и

     _________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице_________________________________________, действующего на основании  Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар, наименование и количество которого определяются Спецификацией (Приложение № 1 к настоящему Договору).

2. Цена договора и условия оплаты

2.1.  Стоимость товара в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к настоящему Договору) составляет ___________________________________________________________________________, без НДС согласно статье 346.11 НК РФ.
2.2.  Оплата производится на основании счета Поставщика в течение 3 банковских дней с момента подписания настоящего Договора. Дата оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2.3.   Оплата по настоящему Договору производится по безналичному расчету.
2.4.   Покупатель производит предварительную оплату 100%.
3. Условия поставки
3.1.   Срок поставки по настоящему Договору составляет 5 дней после поступления денежных средств на                            расчетный счет Поставщика.

3.2.    Передача товара оформляется товарными накладными.

3.3.  Гарантийный срок на поставленный товар определяется в Спецификации (Приложение № 1 к      настоящему Договору) и исчисляется с момента поставки товара.

3.4.     Поставка товара осуществляются силами Поставщика по адресу: ____________________________________________________________________________________________

3.5    Услуги по монтажу оборудования оплачиваются отдельно.
4. Качество товара.
4.1 Качество товара должно соответствовать действующим ГОСТам и ТУ для данной группы товаров. Товар сертифицирован.

4.2. Поставщик обязан заменить недоброкачественный товар в течение 15-ти рабочих дней с момента оповещения его Заказчиком о наличии брака. При обнаружении производственного дефекта Поставщик обязан устранить дефект в течение 15 рабочих дней. Поставщик обязан передать Заказчику товар установленной комплектности, а при нарушении комплектации доукомплектовать товар в течение 15 рабочих дней.

4.3. Гарантийный срок на товар устанавливается производителем.

5. Срок действия договора.

5.1.   Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения      сторонами своих обязательств, включая гарантийные обязательства.

5.2.   Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по  одному для каждой из сторон.

6. Порядок разрешения споров.

6.1. Все споры и разногласия, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора, подлежат разрешению в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

6.2. Во всем, что не урегулировано настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

7. Дополнительные условия

7.1. Стороны обязаны в течение 5 рабочих дней извещать друг друга об изменениях своих реквизитов, в том числе почтовых и банковских.

7.2. Приложения, дополнения и изменения к договору действительны и составляют неотъемлемую часть настоящего Договора лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны договаривающимися сторонами.

7.3. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязательства по настоящему Договору третьей стороне без письменного согласия другой Стороны.

8. Приложения

8.1.    К настоящему Договору прилагаются:

1) Спецификация

9. Реквизиты сторон

   Покупатель:                                                                     Поставщик:

	_________________ /___________________/

	__________________/______________________/

                                                                                                             Приложение № 1

 к договору поставки товара № ___/___
                                                                                                             от «____» ______________ 2016 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во

шт.
	Цена за единицу без НДС, руб.
	Сумма, без НДС,руб.
	Гарантийный

срок

	12 месяцев

   Общая стоимость оборудования составляет ______________________________________________ рублей ___ копеек, без НДС согласно статье 346.11 НК РФ
  Покупатель:                                                                     Поставщик:

	_________________ / ___________________/

	_________________/____________/